

**Junge Byg Remisen Brande ApS**  
**Industrikrogen 1, Filskov, 7200 Grindsted**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2018**

---

**CVR-nr. 36 53 35 44**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2019.

---

Claus Kaj Junge  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Junge Byg Remisen Brande ApS  
Industrikrogen 1  
Filskov  
7200 Grindsted

CVR-nr.: 36 53 35 44  
Stiftet: 5. februar 2015  
Hjemsted: Filskov i Billund Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
4. regnskabsår

### Direktion

Claus Kaj Junge, Blåhøjvej 20, Filskov, 7200 Grindsted

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hedemarken 23  
7200 Grindsted

### Modervirksomhed

Junge Byg ApS  
Industrikrogen 1, Filskov, 7200 Grindsted

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i køb, udvikling og salg af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -232 t.kr. mod -117 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -274 t.kr. mod -235 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Byggeriet af lejlighederne blev afsluttet i 2016. Der er på tidspunktet for regnskabsafslutningen solgt syv ud af de i alt ni lejligheder, dog for den ene lejlighed først med overdragelse på et senere tidspunkt. Byggeriet har været dyrere end oprindelig budgetteret. De første lejligheder blev således solgt med tab, hvorfor der forrige år blev foretaget en nedskrivning til forventet nettorealiseringsværdi. Årets indgåede handel er realiseret under de forventede nettorealiseringsværdier, hvorfor der i år er foretaget en yderligere nedskrivning.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Selskabets anpartshaver har efter balancedagen ydet et kontant koncerntilskud på 300 t.kr., hvorefter selskabets egenkapital er reetableret og selskabets gæld til pengeinstitutter er nedbragt med 300 t.kr.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke ud over ovenstående indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2018	2017
<b>Bruttotab</b>	<b>-232.311</b>	<b>-116.893</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-120.117	-183.719
<b>Resultat før skat</b>	<b>-352.428</b>	<b>-300.612</b>
Skat af årets resultat	77.952	65.819
<b>Årets resultat</b>	<b>-274.476</b>	<b>-234.793</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-274.476	-234.793
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-274.476</b>	<b>-234.793</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
1	Fremstillede varer og handelsvarer	4.360.000	4.484.000
	Varebeholdninger i alt	<u>4.360.000</u>	<u>4.484.000</u>
	Udskudte skatteaktiver	71.000	66.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	164.363	91.411
	Tilgodehavender i alt	<u>235.363</u>	<u>157.411</u>
	Likvide beholdninger	<u>43.875</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.639.238</u></b>	<b><u>4.641.411</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.639.238</u></b>	<b><u>4.641.411</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>-102.675</u>	<u>-828.199</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-52.675</u></b>	<b><u>-778.199</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	4.600.571	5.400.632
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	85.000	0
	Anden gæld	<u>6.342</u>	<u>18.978</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.691.913</u>	<u>5.419.610</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.691.913</u></b>	<b><u>5.419.610</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.639.238</u></b>	<b><u>4.641.411</u></b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>3 Eventualposter</b>			
<b>4 Nærtstående parter</b>			

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Fremstillede varer og handelsvarer</b>		
Kostpris, lejligheder	4.903.448	4.870.948
Nedskrivning lejligheder	<u>-543.448</u>	<u>-386.948</u>
	<b><u>4.360.000</u></b>	<b><u>4.484.000</u></b>

Låneomkostninger indgår i kostprisen pr. 31.12. 2018 og 31.12. 2017 med kr. 85.513.

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til ejerforeninger, er der givet pant i lejligheder hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 4.360 t.kr.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C.A. Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Med hensyn til den samlede skyldige skat i sambeskatningen henvises til årsrapporten for C.A. Holding ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 4. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for C.A. Holding ApS, Industrikrogen 1, Filskov, 7200 Grindsted.